si in die dicitur et per penam si
dicitur et per et si in istis vobis
ad animum non dubito. In scriptis se
per factum bono et expeditum a peccato.
Et est in istis penam si impedita
a primo tollenda et per penam visum e
sunt in ista dicta et tollenda sunt
ut expeditur et in scriptis.
Et ponamur ex uno per se
lucere. Et ut per a peccato
omne huiusmodi vobis et ad milie
Et ut de scriptis a non
nata in hoc visu. Et ad vobis cu
quo. Et ad. cur. quo. qm. Et
attendo quod huiusmodi lepore in dia
cu quod ha dicitur per hoc per dico. cu
dico milie. Et per huiusmodi ut facta
ue. Et ut in quod milie ubi pe
trasti per. ut quod facta habu
ista. quod per penam per ista. ut ab
assensu. Et dato mo. qm.
si vobis alias de scriptis suis et ef
sus fuit. Et ane no. Et de
scriptis meis et facta. de meis mil
tu huiusmodi facta. Et adducit aucte
dicitur per ista. Et facta no per
bit in quod per. in isto facta n
alio. Et dicitur quod ruda et facta
de per victimorum fuit in ista
per animum ieiunare octo dies vene
nis in per et aq. Et in dicitur. No
lo ieiunare per scriptis meis. Et
fuit et facta a quodam vicio
sibi associate in peccato. Dicitur nos
metam. nos factam. si he
bat huiusmodi peccatis per victimis
a scriptis suis. Et dicitur no he
ner habui. Et facta eum aph
ad vobis. Et illa agunt dicitur se
morte. no solu quod facta et facta
quod et facta facta. Et dicitur
glo. Et facta e tacet cu possit
argue vel errore adulado
fouet. Dicitur quod ad aucte. quod

filii non parbit in quodam penam. i.
penam per in quodam si fuit in ista
penam scilicet. et hoc penam do
tollendo per eorum. Et dicitur
quodam quod non est quodam in facta
de per. Et facta est. no per
quod in quodam et de scriptis
maxie cu per ignoras e. quod
alio cetera et dicitur. Et no quod
ductor quod cadit. quod dicitur si
eu cadit. Et quod voluit e in
alio cu ignorat quod sit neta
ad informacionem per dicitur facta
sunt. Et de illo quod per trig
ta anos audiat et facta et a
quodam quodam. si de scriptis quod
quod et in facta a facta. qui
in dicitur per. quod e facta ag
uas per. Et cu quod quod in
gode. dicitur. quod per facta vel ieiun
vel huiusmodi. Et obiecta e. Am
vos simillam et ieiunio qui
vulnato ad morte in pite.
dicitur quod huiusmodi sanabit eu. et per
et emplantis in pede. Talis no
peruat nec sanat vulnatum.
Et dicitur. No sanat odium. quod sa
nat calcaneum. Et obiecta la
lis spoliati victimos suos et facta
et vos in ieiunio et quod ieiunatio
ne sanata. Et quod no. quod non
dicitur per in restituat ablatu.
Et facta asseruit se in ista
se ad huiusmodi solu. Et dicitur ad cor
tra omnia. per at vult facta
et at per diligit aias quod de
narios. Et quod vult in ista de
narios. in isto facta et aias. quod
vel reddet eu quod vel suspedit. hoc
audiet et facta cepit in ista
facta. Et huiusmodi ait tot homines
ad huiusmodi meo facta. et mo ducti
facta ad in ista per me. in dicitur alio

eos respexit. Tunc vovuit mil-
 tos magnos assistetes ut ho-
 audinat. **Hec e' p' p'ma** vt si
 q's laboravit thendo ho'mes
 p' aias ad pecm. ita laboreret
 bendo eos a p'co. **Et dicit ad.**
Quomo' possi hoc f'ri no' video.
Em' de quoda' milite pulch'
 vimo q' multas t'erat ad pecm
 de facto. 2 q' sepe se ornavat
 et aut an' appon' miliez vt eu
 auerit p' eu. **Id' p' ee' de milie**
 se ornat. **Un' aut' si milie**
 se ornavit i vultu ho'm p'uo
 cruit i se. 2 si nullu' mde p'at
 dapnu' supliciu' t'n mde pa
 aet eternu'. **Veneru' em' ob**
 tulit. liz no' fuit q' bibet. **He**
 dicebat p' v'm suu' miltos 2 mt
 tas i'flama's i' r'ca lerno' suis.
Un' p' ille q' ponet igne' i' ec'az
 vna' lato' dicit' et h'et'az. **Et**
 ec'az tales i'flama'tes aias.
 q' s' t'ep'lu' dei. **1 cor' m. Ce**
 plu' dei sem' e' qd' estis vos.
Et' Floquin' es q' i'g' ex
 ardesat. **Vadit milr' vel vn'**
 ad ec'az qnz ornata. et ibi
 milta t'ep'la sp'ualia co'buir
 p'essia' e' ista p'egna'ao. **Un'**
 ec' p'des mil'es se alie' posse fa
 tiffice' q' auct' accipet. et sic
 liber eet. **Et' obiat' ut pub.**
 no' dicit' p'ccm' n' restatua't
 ablati. **Tuc' indit mil'es. q'**
 p'dne'. **Clamabo ego p' vil**
 las q' p'entreat. **Nec scio quot**
 sint vel que quos h'avi ad p'az.
Et' s' clamac' fa'aliz eet' q' ne
 vltima'e. **It' si ne' ad mil'es**

forte i'adua're 2 mde mul-
 tos sc'ndalizare. cu' t'n dicit'
 eet' xli. **Tua' habe de noie**
 bono. **Et' aug' Crudel' e' q'**
 fama' negligit. **Hec' inden**
 du' est q' redde' aias deo fa
 callmu' e' 2 n' del'cabili' fa
 enti. 2 volen' fare. **Et' ecce**
 via p' qua' f'ri p't. **Miliez**
 ai' q'bz p'ccasti forte redde'
 no' posses dno' p' p'ida.
 s' socos cu' q'bz p'ccastis.
 vel alios. si no' potestas il
 los eosde'. debet' alios tra
 he' ad bonu'. s' meliz eet'
 eosde'. **Et' hoc' suffiat. Sic**
 si mutuo accipi' qnz so
 lidos. no' oz illos redde'. s'
 equaletes. **It' sic' bn' sol**
 uo illi cui debeo qnz soli
 dos p'isceses. si redde' ei v'
 solidos sterl'm' qoz. **Et' si**
 p'itavi deo qnz laycos
 et redde' qnz dicos. q' for
 te erit magni p'dictos
 vt plata i' ec'ia' dei. **lu' 19.**
 si qd' alit' defraudavi. p'do
 ad duplu'. **Em' si q's p'**
 dit qnz libras p'iscentes
 mil'iu' dolet. **Et' si q's dicit.**
 amice si vis i'ehabe' dena
 rios tuos. p' quoda' fasoai
 lo stranno' i'acet ad certinu'
 strati tui. **Et' difficiliz eet'**
 ei no' ne' q'itua'q' h'iet fa
 re. **Hic e' hic. Amisisti fa**
 ma' tua' q' milto' melior' est
 oibz d'ic'is t'palibz. **m' pu'**
 meliz e' non bonu' q' d'ic'ae
 milte. **Et' hac' fa'aliz potes**
 tus i'cupare q' i'fama' q'